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Nature Credits  
 

Tästä on kyse 

Euroopan komission työohjelman mukaan kaudella 2024-2029 työstetään Nature Credits-

aloitetta. Komission painopisteissä todetaan, että komissio aikoo tukea luontopositiivisia toimia ja 

luontoa suojelevia yksityisiä investointeja esimerkiksi luontohyvitysten avulla. 

Ympäristökomissaari Jessica Roswallin nimittämiskirjeessä linjataan, että komissaari johtaisi 

luontopositiivisten toimien ja yksityisten investointien kannustimien suunnittelua sekä 

luontohyvityksiä koskevaa työtä.  

 

Kemianteollisuuden kanta 

Kemianteollisuus pitää lähtökohtaisesti hyvänä, että luontoarvojen vahvempaa tuomista osaksi 

liiketoimintaa edistetään. Kemianteollisuudella on vahva tahtotila luontopositiivisesta, 

hiilineutraalista toimialasta 2045. Luonnon monimuotoisuuden edistäminen on osa 

kemianteollisuuden omaehtoisen Responsible Care-vastuullisuusohjelman kokonaisuutta. 

Suomalainen kemianteollisuus on myös osa globaaleja materiaalivirtoja, keskeinen osa pitkiä 

arvoketjuja ja monien tuotteiden taustavaikuttaja. Kemianteollisuuden toimiala on laaja ja 

jäsenyritystemme toiminta, arvoketjut ja tuotteet ovat erilaisia. Biodiversiteettitoimia tehdään 

arvoketjujen eri vaiheissa, ja vaikka arvoketjut ovat globaaleja, toimialan biodiversiteettitoimet ja -

ratkaisut ovat hyvinkin yritys- ja paikkakohtaisia. 

 

Kemianteollisuus pitää tärkeänä, että Nature Credits-aloitteen tavoitteet linjataan selkeästi, ja että 

konsepti tukee yritysten käytännön työtä luonnon monimuotoisuuden hyväksi. Mahdollisten 

toimenpiteiden lisäarvo ja vaikuttavuus tulee priorisoida, ottaen huomioon globaalit monipuoliset 

arvoketjut sekä jäsenvaltioiden eri ympäristötilanteet. Raskaan raportointikehikon sijaan 

toivomme yritysten biodiversiteettityötä kokonaisvaltaisesti ja tehokkaasti mahdollistavaa, 

edistävää ja tukevaa järjestelmää huomioiden myös yhteyden muihin politiikanaloihin ja EU-

strategioihin esimerkiksi ilmaston, kiertotalouden, raaka-aineiden, vesien ja luonnonvarojen 

käytön suhteen.  

Globaalin tason kehitys on myös huomioitava ja pyrittävä yhdenmukaiseen, selkeään ja 

ennakoitavissa olevaan politiikkaan, jotta mahdollinen EU-tason työ ei ole ristiriidassa globaalien 

kehikkojen kanssa ja jotta tuetaan yritysten kilpailukykyä. Mahdollisen EU-tason toimintamallin ja 

käytettävien määritelmien on oltava selkeitä ja tieteeseen perustuvia. Kemianteollisuus ry 

korostaa tässä suhteessa erityisesti mahdollisten toimien mittareiden ja lisäisyyden 

tiedepohjaista varmentamista läpinäkyvyyden ja luotettavuuden turvaamiseksi. Koulutuksen ja 

osaamisen lisääminen ovat myös olennaisessa roolissa vaikuttavan biodiversiteettityön 

kehittämisessä.  

 

Tilanne ja aikataulu 

Nature Credits-aloitetta työstetään Euroopan komissiossa, mutta työ on oletettavasti 

valmistumassa pidemmällä aikavälillä kauden 2024-2029 aikana. Tarkempaa julkaisuajankohtaa 

ei ole komission aloitettua vielä tietoa.  
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